
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 15

Město Paskov

Nádražní 700, 739 21 Paskov
tel.č.: 555 333 619 | e-mail: mu@mesto-paskov.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 9 Zastupitelstva města Paskov

konané dne 18. 12. 2023 v Sál nad Zámeckou krčmou od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16,00-19,15
Přítomno:
Omluveni: Martin Kunát,
Neomluveni:
Předsedající: Petr Baďura
Zapisovatel*: Ing. Václav Bukovský
Ověřovatelé zápisu: Zlatuše Havránková, Miroslav Staněk

*Předsedající v souladu s jednacím řádem města určil výše uvedenou osobu.

1. Úvod

Program:
1. Úvod

1.1. Schválení programu
1.2. Schválení ověřovatelů zápisu a usnesení
1.3. Schválení zapisovatele
1.4. Kontrola usnesení
1.5. Zpráva o činnosti rady města mezi 8. a 9. Zastupitelstvem města Paskov

2. Projednání jednotlivých bodů jednání zastupitelstva
2.1. Schválení rozpočtu na rok 2024
2.2. Příspěvek do Sociálního fondu Městského úřadu Paskov a jeho užití v roce 2024
2.3. Rozpočtové opatření
2.4. Odkoupení pozemku parc.č. 1932/3 v k.ú. Paskov
2.5. Směna pozemků-zveřejnění záměru
2.6. Obecně závazná vyhláška města Paskov o místním poplatku ze vstupného
2.7. Obecně závazná vyhláška města Paskov o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
2.8. Obecně závazná vyhláška města Paskov o místním poplatku ze psů
2.9. Návrh na změnu územního plánu č. 59
2.10. Návrh na změnu územního plánu č. 60
2.11. Návrh na změnu územního plánu č. 61
2.12. Rozdělení změny územního plánu
2.13. Odměny členů výborů a komisí, kteří nejsou zastupiteli 6-11/23

3.  Schválení  neinvestičních  dotací  spolků  z  rozpočtu  města  na  činnost  v  roce  2024 a  schválení
jednotlivých smluv

3.1. Vzor "Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace."
3.2. Pionýrská skupina Paskov
3.3. Házená Paskov
3.4. PASKOV SAURIANS
3.5. Klub důchodců Paskov
3.6. Sbor dobrovolných hasičů Paskov
3.7. Sbor dobrovolných hasičů Oprechtice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 15

3.8. TJ Paskov
3.9. OREL jednota Paskov
3.10. Sanhor
3.11. Spolek Po súsedsku
3.12. Podané ruce

4. Informační a organizační blok
4.1. Zápis FV

5. Diskuse
6. Závěr

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

1.1. Schválení programu

Starosta  přečetl  program jednání  9.  zastupitelstva  města.  Zastupitelka  Havránková  požádala  o  doplnění
programu  o  bod   "Návrh  řešení  situace  v  kontrolním  výboru".  Zastupitelstvo  o  zařazení  uvedeného
bodu hlasovalo viz hlasování v bodu 4 blok 1 a program byl o navržený bod doplněn. Starosta dal hlasovat
o doplněném programu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  navržený a doplněný program o bod č. 4 zastupitelstva města
Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/9ZM/2023 bylo schváleno.

1.2. Schválení ověřovatelů zápisu a usnesení
blok 1.2-1

Starosta navrhnul jako ověřovatele zápisu a usnesení paní Zlatuši Havránkovou a pana Miroslava Staňka a dal
o návrzích postupně hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje jako ověřovatele zápisu paní Zlatuši Havránkovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 17 / Proti: 1 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 2a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 1.2-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje jako ověřovatele zápisu pana Miroslava Staňka.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2b/9ZM/2023 bylo schváleno.

1.3. Schválení zapisovatele



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 15

Starosta  navrhnul  zapisovatele  pro  dnešní  jednání  9.  ZM  pana  Ing.  Václava  Bukovského  a  dal
o návrhu hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje zapisovatele 9. ZM pana Ing. Václava Bukovského.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/9ZM/2023 bylo schváleno.

1.4. Kontrola usnesení

Starosta  informoval  zastupitele,  že  na  8.  ZM nebyly  přijatá  žádná usnesení,  z  nichž  by  vyplývaly  úkoly
s termínem plnění ke dni konání 9. ZM.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí kontrolu usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

1.5. Zpráva o činnosti rady města mezi 8. a 9. Zastupitelstvem města Paskov

Zprávu  o  činnosti  RM  mezi  8.  a  9.  ZM  podala  Ing.  Michaela  Krečmerová.  Rada  se  mezi  zasedáními
zastupitelstva sešla 2 x ve dnech 29.11.2023 a 13.12.2023.

Zprávy o činnosti jednotlivých komisí přednesli předsedové komisí. Zprávy o činnosti výborů rovněž přednesli
jejich předsedové a jsou přílohou tohoto zápisu.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí zprávu o činnosti orgánů mezi 8. a 9. zastupitelstvem města.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Projednání jednotlivých bodů jednání zastupitelstva

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2.1. Schválení rozpočtu na rok 2024
blok 2.1-1

Starosta zastupitele seznámil se skutečností, že RM na svém 33. zasedání dne 29.11.2023 rozpočet projednala
a doporučila ZM svým usnesením č.  14/33RM/2023 rozpočet na rok 2024 v předložené podobě schválit.
Rozpočet je navržen jako vyrovnaný v podobě:

Příjmy celkem                              128 020 400,-Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 15

Financování celkem                     108 333 000,-Kč

Celkové příjmy a financování                236 353 400,-Kč

 

Běžné výdaje celkem                   109 656 500,-Kč

Kapitálové výdaje celkem              83 580 000,-Kč

Rezerva                                           43 116 900,-Kč

Celkové výdaje včetně rezervy               236 353 400,-Kč

Starosta informoval zastupitele, že rozpočet byl sestavován konzervativně tak, že se při sestavování pracovalo
se skutečností roku 2023.

Rezerva v uvedené výši bývá pravidelně ukládána na termínované vklady.

 

Diskuze:
Klimunda 5 miliónů na projekt revitalizace parku je příliš vysoká částka
Bělík na  revitalizaci  parku  jsou  garantovány  prostředky,  a  v  částce  5  mil  je  počítáno  i  na

částečnou realizaci
Klimunda už se přeci jednou projekt zpracovával
Bělík to nebyl projekt, ale studie na kterou navazovalo výběrové řízení  na zpracování projektu,

byly přihlášeny dvě firmy, je to zpracováno do několika etap včetně zpevněných ploch
starosta financování bude z Fondu spravedlivé transformace
Bělík mimo park je ještě zaregistrována žádost zámek vilku a Papírenskou

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje návrh rozpočtu města Paskov na rok 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 2.1-2

Zastupitelstvo dále projednalo předložené závazné ukazatele rozpočtu. Závazným ukazatelem je odvětvové
třídění  (paragraf)  a  neinvestiční  transfery  zřízeným  příspěvkovým  organizacím  (neinvestiční  příspěvek
na činnost MŠ a ZŠ)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje předložené závazné ukazatele rozpočtu.

Výsledek hlasování:
Pro: 18 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4b/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 2.1-3

Zastupitelstvo projednalo návrh na pověření Rady města Paskov v souladu s § 102, odst. 2, písm. s) zákona
128/2000 o obcích v platném znění v těchto jednotlivých bodech:

1)  provádět  rozpočtová opatření  do výše 500 tis.  Kč v  rámci  příjmové třídy  nebo výdajových paragrafů
(odvětvové třídění) schváleného rozpočtu města Paskov na rok 2024

2) prováděním úprav rozpočtu města v nelimitující výši týkajících se nezbytného vrácení dotačních prostředků
poskytovateli z jakéhokoli oprávněného důvodu týkajících se rozpočtového roku 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 15

3) aktuálním rozhodováním spolu s následným schválením úprav rozpočtu města v neomezené výši s cílem
získání jakýchkoliv dotací do rozpočtu 2024 v zájmu města Paskov.

4)  přijetím  veškerých  dotací,  transferů,  darů,  příspěvků,  popř.  jiných  příjmů  v  neomezené  výši
do  rozpočtu  města  Paskov  týkajících  se  rozpočtového  roku  2024.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje pověření pro radu Města Paskov v souladu s § 102, odst. 2, písm. s)
zákona 128/2000 o obcích v platném znění v bodech 1-4 dle návrhu

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4c/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.2. Příspěvek do Sociálního fondu Městského úřadu Paskov a jeho užití v roce 2024

Starosta informoval zastupitele, že součástí rozpočtu města je Sociální fond, k jehož čerpání pro rok 2024 byly
zpracovány Zásady, které jsou obsahem Směrnice č. 2/2023, v níž je uvedeno na co je možno použít finanční
příspěvky fondu a v jakých výších.

Starosta zároveň informoval, že Rozpočet sociálního fondu na rok 2024, který se tvoří přidělením finančních
prostředků ve výši 6 % z objemu hrubých mzdových prostředků pracovníků MěÚ a uvolněného funkcionáře
ZM. Rozpočet je ve výši 1 000 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje rozpočet Sociálního fondu ve výši 1 000 000,-Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.3. Rozpočtové opatření

Starosta informoval zastupitele, že na straně příjmů se jedná o jednotlivé dotace a na straně výdaje se jedná
o denní stacionář.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje rozpočtové opatření 6/2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.4. Odkoupení pozemku parc.č. 1932/3 v k.ú. Paskov
blok 2.4-1

Pozemek parc.č. 1932/3 v k.ú. Paskov parc.č. 1932/3       1.296 m2

Dohoda se společností Asental Land, s.r.o., IČO 27769143 je 200,- Kč/m2.

Pozemek se nachází okolo bytovek na ul. Rudé armády.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 15

Diskuze:
Klimunda jedná se pouze o  zeleň bez přístupové komunikace,  přibude práce se  zelení.  Měla by

se požadovat výhodnější nabídka  prověřit co je v pozemku umístěno
starosta vyzval zastupitele Klimundu k podání protinávrhu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov o odkoupení na základě schváleného protinávrhu nehlasovalo.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 2.4-2

Protinávrh Ing. Klimundy, byl aby se nejprve zjistilo, co je v pozemku umístěno a vyzval majitel k případné
výhodnější nabídce týkající se nabytí uvedeného pozemku.

Diskuze:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  protinávrh zastupitele Klimundy aby se nejprve zjistilo,  co je
v pozemku umístěno a vyzval majitel k případné výhodnější nabídce týkající se nabytí uvedeného pozemku.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.5. Směna pozemků-zveřejnění záměru

Jedná se o směnu pozemků v rámci projektové dokumentace s názvem „Revitalizace sídliště na ulici Papírenská
v Paskově“. Během projekčních prací bylo zjištěno, že vodní tok během času změnil své koryto. Je nutné to
napravit směnou části pozemků. Správce vodního toku se směnou části pozemku souhlasí. Rozdíl hodnot
pozemků bude vyčíslen znaleckými posudky. Případný doplatek bude řešit směnná smlouva.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje zveřejnění záměru směnit nemovitý majetek ve vlastnictví, a to
pozemek parc. č. 1101/2 v k.ú. Paskov, o výměře 400 m2, ostatní plocha, zeleň, nově odměřený z pozemku
parc.č. 1101 v k.ú. Paskov za pozemek parc.č. 2186/29 v k.ú. Paskov, o výměře 400 m2, vodní plocha,
koryto vodního toku přirozené nebo upravené, nově odměřený z pozemku parc.č. 2186/1 v k.ú. Paskov
ve vlastnictví České republiky, s právem hospodařit Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, Varenská
3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava.

Výsledek hlasování:
Pro: 18 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.6. Obecně závazná vyhláška města Paskov o místním poplatku ze vstupného

Parlament ČR schválil dne 13.7.2023 novelu zákona o místních poplatcích, která nabude účinnosti dne 1.ledna
2024. S ohledem na tuto skutečnost MV doporučuje vydat nové obecně závazné vyhlášky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  na základě doporučení rady města usnesení č.  11/34RM/2023
Obecně závaznou vyhlášku města Paskov o místním poplatku ze vstupného.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.7. Obecně závazná vyhláška města Paskov o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Parlament ČR schválil dne 13.7.2023 novelu zákona o místních poplatcích, která nabude účinnosti dne 1.ledna
2024. S ohledem na tuto skutečnost MV doporučuje vydat nové obecně závazné vyhlášky.

Návrh usnesení:
Z a s t u p i t e l s t v o  m ě s t a  P a s k o v  schva lu je  n a  z á k l a d ě  d o p o r u č e n í  r a d y  m ě s t a
usnesením č.  12/34RM/2023 Obecně závaznou vyhlášku města Paskov o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.8. Obecně závazná vyhláška města Paskov o místním poplatku ze psů

Parlament ČR schválil dne 13.7.2023 novelu zákona o místních poplatcích, která nabude účinnosti dne 1.ledna
2024. S ohledem na tuto skutečnost MV doporučuje vydat nové obecně závazné vyhlášky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  na základě doporučení rady města usnesení č.  13/34RM/2023
Obecně závazná vyhláška města Paskov o místním poplatku ze psů.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.9. Návrh na změnu územního plánu č. 59

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov rozhodlo  na základě § 46,  odst.  3 zákona č.  183/2006 Sb.,  o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů nezařadit návrh na pořízení
změny územního plánu č.59, č.j. Pas 2837/2022 do změny Územního plánu Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.10. Návrh na změnu územního plánu č. 60

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov rozhodlo  na základě § 46,  odst.  3 zákona č.  183/2006 Sb.,  o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů zařadit  návrh na pořízení
změny územního plánu č.60, č.j. Pas 279/2023 do změny Územního plánu Paskov s podmínkou dle Zápisu
č. 6/23 komise URŽP.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 13/9ZM/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 15

2.11. Návrh na změnu územního plánu č. 61

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov rozhodlo  na základě § 46,  odst.  3 zákona č.  183/2006 Sb.,  o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů zařadit  návrh na pořízení
změny územního plánu č.61, č.j. Pas 1769/2023 do změny Územního plánu Paskov.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.12. Rozdělení změny územního plánu

Rozdělení změny územního plánu je nutné z hlediska časových důvodů.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje rozdělení Změny č.3 Územního plánu Paskov na tři části: na Změnu
č.3A, která obsahuje žádost č.58 pod č.j. Pas 1606/2022, Změnu č. 3B žádosti č.1-57, 59-61, Změnu č. 3C –
žádost spol. Lenzing Biocel Paskov a.s., IČO 26420317, Místecká č.p. 762, 739 21 Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/9ZM/2023 bylo schváleno.

2.13. Odměny členů výborů a komisí, kteří nejsou zastupiteli 6-11/23

Starosta  seznámil  zastupitele,  že  je  připraven  ke  schválení  materiál,  díky  kterému v  případě  schválení
dostanou odměny za práci pro město Paskov členové výborů a komisí, kteří nejsou zastupiteli města. Odměny
jsou v celkové výši 95 700,-Kč, s tím, že za jedno zasedání je odměna ve výši 550,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje částku 95 700,- Kč na odměny členů výborů a komisí.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/9ZM/2023 bylo schváleno.

3. Schválení neinvestičních dotací spolků z rozpočtu města na činnost v roce 2024 a schválení
jednotlivých smluv

Starosta zastupitelům připomenul, že na minulém 8. zastupitelstvu města byly schváleny výše  a rozdělení
neinvestičních dotací na rok 2024 pro jednotlivé spolky a organizace.

Na  dnešním  zastupitelstvu  se  chválí  dotace  přesahující  částku  50  000,-Kč  včetně  příslušných  smluv
jednotlivých žadatelů. Ostatní smlouvy budou projednány a schváleny radou města.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 15

3.1. Vzor "Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace."

Zastupitelé obdrželi v materiálech vzor  "Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace", který bude použitý pro
všechny žadatele o neinvestiční dotaci na rok 2024 a proto je nutné tento vzor chválit jako první.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje vzor "Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace"

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.2. Pionýrská skupina Paskov
blok 3.2-1

Pionýrská skupina Paskov požádala o neinvestiční dotaci ve výši 145 000,-Kč, zastupitelstvo na doporučení
FV navrhlo výši dotace 145 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace ve výši  145 000,-Kč Pionýrské
skupině Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.2-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Pionýrskou skupinu Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 18b/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.3. Házená Paskov
blok 3.3-1

Oddíl Házené Paskov požádal o dotaci ve výši 880 000,-Kč, zastupitelstvo na doporučení FV navrhlo výši dotace
650 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 650 000,-Kč oddílu Házená
Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.3-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Házenou Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 19b/9ZM/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 15

3.4. PASKOV SAURIANS
blok 3.4-1

Oddíl PASKOV SAURIANS požádal o neinvestiční dotaci ve výši 780 000,-Kč, zastupitelstvo na doporučení
FV navrhlo výši dotace 695 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace  ve  výši  695  000,-Kč  oddílu
PASKOV SAURIANS.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.4-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Oddíl PASKOV SAURIANS.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 20b/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.5. Klub důchodců Paskov
blok 3.5-1

Klub  důchodců  Paskov  požádal  o  neinvestiční  dotaci  ve  výši  85  000,-Kč,  zastupitelstvo  na  doporučení
FV navrhlo výši dotace 85 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 85 000,-Kč Klubu důchodců
Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.5-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Klub důchodců Paskov.               

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 21b/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.6. Sbor dobrovolných hasičů Paskov
blok 3.6-1

Sbor  dobrovolných  hasičů  Paskov  požádal  o  neinvestiční  dotaci  ve  výši  117  000,-Kč,  zastupitelstvo
na doporučení FV navrhlo výši dotace 107 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace  ve  výši  107  000,-Kč  Sboru
dobrovolných hasičů Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 15

Usnesení č. 22a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.6-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města  Paskov schvaluje  Smlouvu o  neinvestiční  dotaci  pro  Sbor  dobrovolných hasičů
Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 18 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2

Usnesení č. 22b/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.7. Sbor dobrovolných hasičů Oprechtice
blok 3.7-1

Sbor  dobrovolných  hasičů  Oprechtice  požádal  o  neinvestiční  dotaci  ve  výši  80  000,-Kč,  zastupitelstvo
na doporučení FV navrhlo výši dotace 60 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace  ve  výši  60  000,-Kč  Sboru
dobrovolných hasičů Oprechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 23a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.7-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města  Paskov schvaluje  Smlouvu o  neinvestiční  dotaci  pro  Sbor  dobrovolných hasičů
Oprechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 18 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2

Usnesení č. 23b/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.8. TJ Paskov
blok 3.8-1

TJ Paskov požádal o neinvestiční dotaci ve výši 184 000,-Kč, zastupitelstvo na doporučení FV navrhlo výši
dotace 133 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 133 000,-Kč TJ Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.8-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro TJ Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 24b/9ZM/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 15

3.9. OREL jednota Paskov
blok 3.9-1

OREL jednota  Paskov  požádala  o  neinvestiční  dotaci  ve  výši  106  560,-Kč,  zastupitelstvo  na  doporučení
FV navrhlo výši dotace 101 560,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje výši neinvestiční dotace 101 560,-Kč pro OREL jednota Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.9-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro OREL jednota Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 25b/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.10. Sanhor
blok 3.10-1

Spolek Sanhor požádal o neinvestiční dotaci ve výši 59 000,-Kč, zastupitelstvo na doporučení FV navrhlo výši
dotace 59 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 59 000,-Kč Sanhoru, z.ú.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.10-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Sanhor, z.ú.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 26b/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.11. Spolek Po súsedsku
blok 3.11-1

Spolek Po súsedsku požádal o neinvestiční dotaci ve výši 135 000,-Kč, zastupitelstvo na doporučení FV navrhlo
výši dotace 105 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace  ve  výši  105  000,-Kč  Spolku
Po súsedsku.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27a/9ZM/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 15

blok 3.11-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Spolek Po súsedsku.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 27b/9ZM/2023 bylo schváleno.

3.12. Podané ruce
blok 3.12-1

Podané ruce-osobní asistence požádal o neinvestiční dotaci ve výši 85 000,-Kč, zastupitelstvo na doporučení
FV navrhlo výši dotace 80 000,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 80 000,-Kč pro Podané ruce-
osobní asistence.

Výsledek hlasování:
Pro: 20 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3.12-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Podané ruce.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 28b/9ZM/2023 bylo schváleno.

4. Návrh řešení situace v kontrolním výboru
blok 4-1

Paní  Havránková  navrhla  doplnění  programu  o  bod,  Řešení  situace  v  KV,  o  návrhu  dal  starosta
navrhnul hlasování.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje doplnění bodu programu o řešení situace v KV.

Výsledek hlasování:
Pro: 19 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29a/9ZM/2023 bylo schváleno.

blok 4-2

Zastupitelka Havránková informovala,  že  má zájem odstoupit  z  funkce předsedy KV z  důvodu neshod a
vyhrocené situace v KV.

Diskuze:
Klimunda hlasování probíhá demokraticky, nevnímá situaci jako vyhrocenou
Kupka podpořil předsedkyni KV a navrhnul odvolání zastupitele Klimundy z KV
starosta dal o návrhu zastupitele Kupky hlasovat

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 15

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 4-3

Návrh zastupitele Kupky je odvolat  Ing, Klimundu z KV.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje odvolání Ing. Milan Klimundy z kontrolního výboru města Paskov.

Výsledek hlasování:
Pro: 16 / Proti: 4 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29b/9ZM/2023 bylo schváleno.

5. Informační a organizační blok

Diskuze:
starosta informoval zastupitele o stavech na účtech města
Bělík byla podepsána smlouva s KONEKEM na doprojektování kanalizace v Paskově, bude nutné

aktivně spolupracovat, protože zrušením původní smlouvy a uzavřením nové se vše o dva
roky zdrželo

Bělík nedaří se získat povolení na kanalizaci a opravu ulice Kirilovova
Bělík jsou dokončeny autobusové zálivy , parkoviště před BD 818, a jedna lávka
Bělík podala se žádost o dotaci na zámek

soutěží se GO BD č. 7

starosta 22.12.2023 proběhne slavnostní otevření Charity
starosta proběhly jednání RSB a Olešná, jsou schváleny rozpočty

využívání Senior taxi je ze 40 % Paskovem

Bělík dojde k e změně dodatkových tabulek přes mosty, dojde k navýšení tonáže pro projíždějící
vozidla.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5.1. Zápis FV

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7. Závěr

Starosta ukončil oficiální jednání ZM v 19,15.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 15

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: Zlatuše Havránková   ............................................................
 

Miroslav Staněk   ............................................................
 
Starosta: Petr Baďura   ............................................................
 
Zastupitelka: Zlatuše Havránková   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


